
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Name 
OKAN MUTLU 
ARİF HARUN KOLA 
FURKAN ÖZGÜMÜŞ 
ERTUĞRUL ÇOBAN 
RAMAZAN BARTU GÜNAL 
YUNUS EGE KARABULUT 
BORA BARIŞ DEVRAN 
AHMET KILIÇ 
ADEM TEKİR 
MEHMET EMRE TAŞÇI 
YASİN GÜNYAN 
EGEMEN DÜNDAR 
YASİN EŞİYOK 
ÇAĞATAY FURKAN KAYNAR 
EMİR SELİM AKSAKAL 
SONER MURTAZAOĞLU 
SERGEN SÖNMEZ 
SEMİH ERDOĞAN 
BERAT İBRAHİM KILINÇ 
TARIK ENES AKTI 

Best Tm 
1:04.766 
1:06.033 
1:06.139 
1:06.884 
1:07.440 
1:07.697 
1:07.888 
1:08.038 
1:08.065 
1:08.260 
1:08.320 
1:08.508 
1:09.702 
1:10.257 
1:10.824 
1:10.932 
1:11.402 
1:11.552 
1:13.338 
1:13.659 

Diff 

1.267 
1.373 
2.118 
2.674 
2.931 
3.122 
3.272 
3.299 
3.494 
3.554 
3.742 
4.936 
5.491 
6.058 
6.166 
6.636 
6.786 
8.572 
8.893 

Gap 

1.267 
0.106 
0.745 
0.556 
0.257 
0.191 
0.150 
0.027 
0.195 
0.060 
0.188 
1.194 
0.555 
0.567 
0.108 
0.470 
0.150 
1.786 
0.321 

 

Sorted on best lap time

Printed: 25.06.2025 17:10:53 

Orbits 
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Licensed to:  TOSFED 

TOSFED Yıldızını Arıyor 1. Elemeler 
2. GÜN 

1. SEANS 

Qualifying started at 11:10:01 

Körfez Yarış Pisti 0,900 km 

24.06.2025 10:30 


